— 1 —

融水苗族自治县人民政府

办 公 室 文 件
融政办发〔2019〕101号

融水苗族自治县人民政府办公室
关于成立融水苗族自治县住户调查工作

联席会议的通知

各乡镇人民政府，县直机关各有关部门、各有关单位：

根据《广西壮族自治区人民政府办公厅关于进一步加强和改

进住户调查工作的通知》（桂政办电〔2018〕110 号）精神，为

进一步加强对我县住户调查工作的组织领导，确保机构改革后住

户调查监测体系正常运转，决定成立县住户调查工作联席会议。

现将有关事项通知如下：

— 2 —

一、联席会议组成人员名单

召 集 人：黄云广 县人民政府常务副县长

副召集人：李 锋 县人民政府办公室副主任

韦琦锋 县统计局局长

成 员：杨天华 县委组织部副部长（兼）、人力资源和

社会保障局局长

唐兰珍 县发展和改革局局长

曹景崇 县民政局局长

韦树生 县财政局局长

廖春生 县住房和城乡建设局局长

欧海平 县农业农村局局长

周卫军 县文化体育广电和旅游局局长

韦 冲 县扶贫开发办公室主任

王志明 县林业局局长

马忠华 县行政审批局局长

蔡经言 县统计局副局长

二、联席会议工作机构及其职责

（一）工作机构

联席会议下设办公室，办公室设在县统计局。办公室主任由

韦琦锋同志兼任，副主任由蔡经言同志兼任，工作人员从县统计

局抽调人员组成，联席会议设联络员。

联席会议组成人员、联络员需调整的，由成员单位提出调整

— 3 —

意见，经联席会议办公室研究确定。

（二）工作职责

1．联席会议：组织协调全县住户调查监测体系建设；协调

解决住户收支与生活状况调查工作中的重大问题；研究影响全县

城乡居民收入分配、增收的政策措施和有关情况；通报全县住户

调查工作情况和居民收支统计调查结果，研判全县住户收支变动

趋势；其他需要提交联席会议研究解决的事项。

2．联席会议办公室：负责联席会议的日常工作；组织实施

全县住户收支情况的调查工作，协调解决住户调查工作中出现的

新问题；掌握全县有关城乡居民收入分配和增收政策措施实施情

况，研判全县住户收支的变动情况；通报全县住户收支统计调查

结果，开展相关分析研究；跟踪、督促落实联席会议议定事项和

县人民政府审定事项等。

三、联席会议工作规则

（一）联席会议按照县人民政府有关文件精神组织开展工

作，根据工作需要定期或不定期召开全体会议，联席会议由召集

人或召集人委托副召集人主持。研究具体工作事项时，召集人或

召集人委托的副召集人可召集部分成员单位参加会议，也可邀请

其他部门和专家参加会议。

（二）联席会议协调或审定的事项，由联席会议办公室形成

会议纪要，印发各成员单位，并报送县人民政府。对部分确实无

法协商一致的重大事项，报请县人民政府审定。

— 4 —

（三）根据县人民政府年度工作计划和阶段性工作安排，不

定期组织各成员单位或部分成员单位开展联合调研和召开专题

会议。

（四）联席会议协商一致和经县人民政府审定的事项，各相

关部门要按各自职能尽快组织落实。

融水苗族自治县人民政府办公室

2019 年 12 月 31 日

公开方式：主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室 2019 年 12 月 31 日印发